

STATE ELECTION COMMISSION
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
NIGAM BHAVAN, KASHMERE GATE
NEW DELHI-110006

NOTIFICATION

No: F. 10 (3) / SEC/MCD/General Election/2022/ 3294

Dated: 25.01.2022

In pursuance of the powers conferred under section 7B of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, as amended by the Delhi Municipal Corporation (Amendment), Act, 2011, I, Sanjay Kumar Srivastava, State Election Commissioner, NCT of Delhi, hereby appoint, in consultation with Govt. of NCT of Delhi, the officers shown in the column no 2 of the table below, as Electoral Registration Officers for the wards of North Delhi Municipal Corporation of Delhi, shown in column no 3 against each. The Officers so appointed as Electoral Registration Officers are also appointed as Returning-cum-Scrutinizing Officers for the wards shown against each, under the provision of Rule 7 of Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012 in connection to forthcoming General Election to North Delhi Municipal Corporation.

Table

North Delhi Municipal Corporation

S.No	Name, Designation, Address of the Officers appointed as Electoral Registration Officer – cum - Returning Officer – cum - Scrutinizing officers	Ward No	Ward Name
1	2	3	4
1	Sh. Praveer Kumar Singh Sub Divisional Magistrate (Narela), MPCC Building, Village Naya Bans, Narela, Delhi-110082. Mob. 8860057532	001-N	NARELA
		002-N	BAKHTAWARPUR
		003-N	ALIPUR
		004-N	HOLAMBI KHURD
		005-N	BANKNER
2	Sh. Rajiv Ranjan Sub Divisional Magistrate (Civil Lines), Office of the Sub Divisional Magistrate (Civil Lines) Old NDPL Office, Near Barat Ghar, Burari, Delhi-110084. Mob. 8547427312	006-N	KADIPUR
		007-N	BURARI
		008-N	JHARODA
3	Sh. Pramod Kumar Sub Divisional Magistrate-HQ (North), Office of the District Magistrate (North), G.T. Karnal Road, Alipur, Delhi-110036. Mob. 9811258635	009-N	KAMALPUR
		010-N	SANT NAGAR
		011-N	MUKUNDPUR

4	Sh. Ajay Sinandi Asstt. Commissioner (East), Department of Food & Supplies, Govt. of NCT of Delhi, DDA Shopping Complex, Dayanand Vihar, Delhi-110092. Mob. 9818343884	012-N	TIMARPUR
		013-N	MALKA GANJ
		014-N	G.T.B. NAGAR
		015-N	MUKHERJEE NAGAR
5	Sh. Kulbhushan Babbar Asstt. Commissioner (North), Department of Food & Supplies, Govt. of NCT. Of Delhi, 2324, Local Shopping Complex, Gulabi Bagh, Delhi-110007. Mob. 9810805841	016-N	SARAI PIPAL THALA
		017-N	ADARSH NAGAR
		018-N	DHIRPUR
6	Sh. Rahul Saini Sub Divisional Magistrate (Model Town), Near NDPL Office, Azadpur flyover, Azadpur, New Delhi-110033. Mob. 8860420086	019-N	SARUP NAGAR
		020-N	SWAMI SHARDA NAND COLONY
		021-N	JAHANGIR PURI
		022-N	BHALSWA
		023-N	SAMAYPUR BADLI
7	Sh. Naveen Mediratta Asstt. Commissioner (North West), Department of Food & Supplies, Govt. of NCT of Delhi, CSC Market, CC Block, Shalimar Bagh, New Delhi-110088 Mob. 9811106601	024-N	ROHINI-A
		025-N	ROHINI-B
		026-N	VIJAY VIHAR
		027-N	BUDH VHAR
		028-N	RITHALA
8	Sh. Shailender Kumar Singh Additional District Magistrate (North), Office of the District Magistrate (North) , G.T. Karnal Road, Alipur, Delhi-110036. Mob. 9910578043	029-N	NANGAL THAKRAN
		030-N	BAWANA
		031-N	POOTH KHURD
9	Sh. Pravir Jain Sub Divisional Magistrate- HQ (West), Office of the District Magistrate (West), Room No.408, Plot No. 3, Shivaji Place, Raja Garden, New Delhi -110027 Mob. 9350207080	032-N	ROHINI-C
		033-N	BEGUMPUR
		034-N	ROHINI-D
10	Sh. Bijender Kumar Admn. Officer (Education) (North West-B), Office of the Dy. Director of Education (North West-B), Govt. of NCT Of Delhi, SU Block, Pitampura, Delhi-110034. Mob. 9891998551	035-N	KANJHAWALA
		036-N	RANI KHERA
		037-N	NANGLOI
		038-N	NILOTHI
		039-N	MUNDKA

B.

H.

11	Sh. Balraj Singh Block Development Officer (North West), Room No. 38, Office of the District Magistrate (North West), Kanjhawla, Delhi-110081. Mob. 9315648684	040-N	NITHARI
		041-N	AMAN VIHAR
		042-N	KIRARI SULEMAN NAGAR
		043-N	PREM NAGAR
		044-N	MUBARAK PUR DABAS
12	Sh.Chandra Shekhar Sub Divisional Magistrate (Saraswati Vihar) Office of the Sub Divisional Magistrate (Saraswati Vihar), Old Middle School Building, Lawrence Road, Rampura, Delhi-110035. Mob. 9899666448	045-N	SULTANPURI-A
		046-N	MANGOLPURI-D
		047-N	SULTANPURI-B
		048-N	SULTANPURI-C
13	Ms. Gurpreet Singh Sub Divisional Magistrate (Punjabi Bagh), Office of the Sub Divisional Magistrate, Room No. 101, Main Rohtak Road, Nangloi, Delhi-110041. Mob. 9873550675	049-N	NANGLOI JAT
		050-N	PEERA GARHI
		051-N	NIHAL VIHAR
		052-N	LAKSHMI PARK
14	Ms. Saumya Sharma Sub Divisional Magistrate (Kanjhawala), Office of the District Magistrate (North West), Room No. 7, Kanjhawala, Delhi-110081. Mob. 9873058897	053-N	ROHINI-E
		054-N	MANGOLPURI-A
		055-N	MANGOLPURI-B
		056-N	MANGOLPURI-C
15	Sh. Vinod Kumar VATO (Ward-63), Department of Trade & Taxes, Govt. of NCT of Delhi, 7 th Floor, Vyapar Bhawan, I.P Estate, New Delhi-110002. Mob. 9811145509	057-N	ROHINI-F
		058-N	ROHINI-G
		059-N	ROHINI-H
		060-N	ROHINI-I
16	Sh. Amit Kumar Additional District Magistrate (North West), Office of the District Magistrate (North West), Kanjhawala, Delhi-110081. Mob. 9205920120	061-N	HAIDERPUR
		062-N	SHALIMAR BAGH –NORTH
		063-N	SHALIMAR BAGH –SOUTH
		064-N	PITAMPURA
17	Sh.Ranjit Kumar Singh Sub Divisional Magistrate (Alipur), Office of the District Magistrate (North), Room No.-14, G.T. Karnal Road, Alipur, Delhi-110036. Mob. 9650986709	065-N	SARASWATI VIHAR
		066-N	RANI BAGH
		067-N	PASCHIM VIHAR
18	Smt. Meena Tyagi Sub Divisional Magistrate (Rohini), Office of the District Magistrate (North West), Room No. 37, Kanjhawla, Delhi-110081. Mob. 9818001789	068-N	KOHAT ENCLAVE
		069-N	SHAKUR PUR
		070-N	RAM PURA
		071-N	TRI NAGAR

19	Sh. Ravinder Singh Parmar SREO District North, Directorate of Employment (HQ), Govt. of NCT of Delhi, IARI Complex, Pusa, New Delhi-110012. Mob. 9910518990	072-N	WAZIR PUR
		073-N	SAWAN PARK
		074-N	NIMRI COLONY
		075-N	ASHOK VIHAR
20	Sh. Rajesh Kumar VATO (Ward-89) Department Trade & Taxes, Govt. of NCT of Delhi, Vyapar Bhawan, 9 th Floor, I.P Estate, New Delhi-110002. Mob. 9953010617	076-N	SANGAM PARK
		077-N	MODEL TOWN
		078-N	KAMLA NAGAR
21	Sh. Arvind Rana Sub Divisional Magistrate (Kotwali), Office of the District Magistrate (Central), 14, Darya Ganj, New Delhi-110002. Mob. 8130500080	079-N	SHASTRI NAGAR
		080-N	SADAR BAZAR
		081-N	KISHAN GANJ
		082-N	ANAND PARBAT
22	Sh. Arvind Kumar VATO (Ward-82), Department of Trade & Taxes, Govt. of NCT of Delhi, 8 th Floor, Vyapar Bhawan, I.P Estate, New Delhi-110002. Mob. 9810150090	083-N	CIVIL LINES
		084-N	CHANDNI CHOWK
		085-N	JAMA MASJID
23	Sh. Nagendra Shekhar Pati Tripathi Additional District Magistrate (Central), Office of the District Magistrate (Central), 14, Darya Ganj, New Delhi-110002. Mob. 9811756750	086-N	AJMERI GATE
		087-N	BAZAR SITA RAM
		088-N	DELHI GATE
24	Sh. Raghuwinder Singh Ruhil Deputy Director (W & CD) Department of Women & Child Development, GNCTD, ISBT Building, 2 nd Floor, Kashmere Gate, Delhi-110006 Mob. 8130645221	089-N	QURAISH NAGAR
		090-N	BALLIMARAN
		091-N	RAM NAGAR
25	Sh. Balram Meena Sub Divisional Magistrate (Karol Bagh), Flatted Factories Complex, Behind Jhandewalan Mata Mandir, Jhandewalan, Pahar Ganj, New Delhi-110055. Mob. 9560504176	092-N	KAROL BAGH
		093-N	PAHAR GANJ
		094-N	DEV NAGAR
26	Smt. Sarita Sabharwal Assistant Commissioner, Department of Trade & Taxes (Ward -64), Govt. of NCT of Delhi, 7 th Floor, Vyapar Bhawan, I.P Estate, New Delhi-110002. Mob. 9899882244	095-N	EAST PATEL NAGAR
		096-N	RANJIT NAGAR
		097-N	BALJIT NAGAR
		098-N	WEST PATEL NAGAR
27	Sh. Hom Karan SREO (West), Employment Exchange, GNCTD, Room No. 10, IARI Complex, Near ITI, Library Ave, Pusa, New Delhi-110012 Mob. 9015753972	099-N	KARAMPURA
		100-N	MOTI NAGAR
		101-N	RAMESH NAGAR

28	Sh. Rakesh Sharma Block Development Officer (South West) Office of BDO (South West), Najafgarh Kapashera Road, New Roshanpura, Najafgarh, New Delhi-110043 Mob. 9891848855	102-N	RAJINDER NAGAR
		103-N	INDER PURI
		104-N	NARAINA

Sanjay Kumar

(Sanjay Kumar Srivastava)
State Election Commissioner

M.R.

दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ

राज्य चुनाव आयोग
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार
निगम भवन : कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006

अधिसूचना

सं० फा 10 (3)/एसईसी/दि०न०नि०/सा०चुना०/2022/ 3294 दिनांक: 25.1.2022

दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7ख के अन्तर्गत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-2 में दर्शाये गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम-3 में दर्शाये गये उत्तरी दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ। मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में नियुक्त ये अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 7 के प्रावधानों के अन्तर्गत उत्तरी दिल्ली नगर निगम के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए रिटर्निंग अधिकारी एवं समीक्षा अधिकारी के रूप में भी नियुक्त किए जाते हैं।

तालिका
उत्तरी दिल्ली नगर निगम

क्र०सं०	नाम, पदनाम एवं चुनाव रजिस्ट्रेशन अधिकारी-कम- रिटर्निंग ऑफिसर-कम- समीक्षा अधिकारी का पता	वार्ड नम्बर	वार्ड का नाम
1	2	3	4
1	श्री प्रवीर कुमार सिंह उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (नरेला) एमपीसीसी इमारत, गांव नया बांस, नरेला, दिल्ली-110082 फोन नं० 8860057532	001-उ०	नरेला
		002-उ०	बख्तावरपुर
		003-उ०	अलीपुर
		004-उ०	होलंबी खुर्द
		005-उ०	बांकनेर
2	श्री राजीव रंजन उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (सिविल लाईन) उप-प्रभागीय कार्यालय (सिविल लाईन) पुराना एनडीपीएल कार्यालय, बारात घर के पास, बुराड़ी दिल्ली-110084 फोन नं० 8547427312	006-उ०	कादीपुर
		007-उ०	बुराड़ी
		008-उ०	झाड़ोदा
3	श्री प्रमोद कुमार उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट -एच.क्यू. (उत्तर), जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तर), जी. टी. करनाल रोड, अलीपुर, दिल्ली-110036 फोन नं० 9811258635	009-उ०	कमलपुर
		010-उ०	संत नगर
		011-उ०	मुकुंदपुर

4	श्री अजय शिनंदी, सहायक आयुक्त (पूर्वी), विभाग खाद्य एवं आपूर्ति, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, डी.डी.ए. शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, दयानन्द विहार, दिल्ली-110092. फोन नं० 9818343884	012-उ०	तिमारपुर
		013-उ०	मलका गंज
		014-उ०	जी.टी.बी. नगर
		015-उ०	मुखर्जी नगर
5	श्री कुलभूषण बब्बर सहायक आयुक्त (उत्तरी), विभाग खाद्य एवं आपूर्ति, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, 2324, स्थानीय शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, गुलाबी बाग दिल्ली-110007. फोन नं० 9810805841	016-उ०	सराय पीपल थला
		017-उ०	आदर्श नगर
		018-उ०	धीरपुर
6	श्री राहुल सैनी उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (मॉडलटाउन) निकट एन.डी.पी.एल. कार्यालय, आजादपुर फ्लाई ओवर, आजादपुर, नई दिल्ली-110033 फोन नं० 8860420086	019-उ०	सरूप नगर
		020-उ०	स्वामी श्रद्धा नन्द कॉलोनी
		021-उ०	जहाँगीर पुरी
		022-उ०	भलस्वा
		023-उ०	समयपुर बादली
7	श्री नवीन मेदीरत्ता सहायक-आयुक्त (उत्तरी-पश्चिमी), खाद्य आपूर्ति, कार्यालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, सी.एस.सी मार्केट सीसी- ब्लॉक, शालीमार बाग, नई दिल्ली-110088 फोन नं० 9811106601	024-उ०	रोहिणी-ए
		025-उ०	रोहिणी-बी
		026-उ०	विजय विहार
		027-उ०	बुद्ध विहार
		028-उ०	रिटाला
8	श्री शैलेन्द्र कुमार सिंह अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (उत्तर), जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तर), जी. टी. करनाल रोड, अलीपुर, दिल्ली-110036 फोन नं० 9910578043	029-उ०	नॉगल ठाकरान
		030-उ०	बवाना
		031-उ०	पुठ खुर्द
9	श्री प्रवीर जैन उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट मुख्यालय (पश्चिम) जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (पश्चिम), कमरा नं० 408, प्लॉट नं० 3, शिवाजी प्लेस, राजा गार्डन, नई दिल्ली - 110027 फोन नं० 9350207080	032-उ०	रोहिणी-सी
		033-उ०	बेगमपुर
		034-उ०	रोहिणी-डी
10	श्री बिजेन्द्र कुमार प्रशासनिक अधिकारी (शिक्षा), (उत्तर पश्चिम-बी) शिक्षा निदेशालय कार्यालय (उत्तर पश्चिम-बी), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, एसयू-ब्लॉक पीतमपुरा, दिल्ली-110034 फोन नं० 9891998551	035-उ०	कंझावला
		036-उ०	रानी खेड़ा
		037-उ०	नॉगलोई
		038-उ०	निलोठी
		039-उ०	मुंडका

11	श्री बलराज सिंह खंड विकास अधिकारी (उत्तर पश्चिम), कमरा नं०-38, जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तर पश्चिम), कंझावला, दिल्ली-110081 फोन नं० 9315648684	040-उ०	निठारी
		041-उ०	अमन विहार
		042-उ०	किराड़ी सुलेमान नगर
		043-उ०	प्रेमनगर
		044-उ०	मुबारकपुर डबास
12	श्री चन्द्रशेखर उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट, (सरस्वती विहार), उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट कार्यालय (सरस्वती विहार), पुराना मिडिल स्कूल बिल्डिंग, लॉरेन्स रोड, रामपुरा, दिल्ली-110035 फोन नं० 9899666448	045-उ०	सुल्तानपुरी-ए
		046-उ०	मंगोलपुरी-डी
		047-उ०	सुल्तानपुरी-बी
		048-उ०	सुलतानपुरी-सी
13	सुश्री गुरप्रीत सिंह उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (पंजाबी बाग), उप प्रभागीय मजिस्ट्रेट कार्यालय, कमरा नं०-101, मेन रोहतक रोड, नॉगलोई, दिल्ली-110041 फोन नं० 9873550675	049-उ०	नॉगलोई जाट
		050-उ०	पीरागढ़ी
		051-उ०	निहाल विहार
		052-उ०	लक्ष्मी पार्क
14	सुश्री सौम्या शर्मा उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (कंझावला), जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तर पश्चिम), कमरा नं०-7, कंझावला, दिल्ली-110081 फोन नं० 9873058897	053-उ०	रोहिणी-ई
		054-उ०	मंगोलपुरी-ए
		055-उ०	मंगोलपुरी-बी
		056-उ०	मंगोलपुरी-सी
15	श्री विनोद कुमार वैटो (वार्ड-63), व्यापार और कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, व्यापार भवन, आई. पी. ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 9811145509	057-उ०	रोहिणी-एफ
		058-उ०	रोहिणी-जी
		059-उ०	रोहिणी-एच
		060-उ०	रोहिणी-आई
16	श्री अमित कुमार अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (उत्तर पश्चिम) जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तर पश्चिम), कंझावला, दिल्ली-110081 फोन नं० 9205920120	061-उ०	हैदरपुर
		062-उ०	शालीमार बाग-नार्थ
		063-उ०	शालीमार बाग-साउथ
		064-उ०	पीतमपुरा
17	श्री रंजीत कुमार सिंह उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (अलीपुर), जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तर) कमरा नं०-14, जी. टी. करनाल रोड, अलीपुर, दिल्ली-110036 फोन नं० 9650986709	065-उ०	सरस्वती विहार
		066-उ०	रानी बाग
		067-उ०	पश्चिम विहार
18	श्रीमती मीना त्यागी उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (रोहिणी) जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (उत्तर पश्चिम), कमरा नं० 37, कंझावला, दिल्ली-110081 फोन नं० 9818001789	068-उ०	कोहाट एन्क्लेव
		069-उ०	शकुरपुर
		070-उ०	रामपुरा
		071-उ०	त्री नगर

19	श्री रविन्द्र सिंह परमार एचओओ/एसआरईओ उत्तरी जिला, श्रोजगार निदेशालय(एच.क्यू.), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, आईएआरआई कॉम्प्लैक्स, पूसा, नई दिल्ली-110012 फोन नं० 9910518990	072-उ०	वजीर पुर
		073-उ०	सावन पार्क
		074-उ०	निमडी कॉलोनी
		075-उ०	अशोक विहार
20	श्री राजेश कुमार वैटो (वार्ड-89), व्यापार और कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, व्यापार भवन, 9वाँ तल, आई. पी. ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 9953010617	076-उ०	संगम पार्क
		077-उ०	मॉडल टाउन
		078-उ०	कमला नगर
21	श्री अरविंद राणा उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट(कोतवाली) जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (मध्य), 14, दरियागंज, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 8130500080	079-उ०	शास्त्री नगर
		080-उ०	सदर बाजार
		081-उ०	किशन गंज
		082-उ०	आनंद पर्वत
22	श्री अरविंद कुमार, वैटो (वार्ड नं० 82), व्यापार और कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, 8वाँ तल, व्यापार भवन, आई. पी. ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 9810150090	083-उ०	सिविल लाइन्स
		084-उ०	चांदनी चौक
		085-उ०	जामा मस्जिद
23	श्री नगेन्द्र शेखर पति त्रिपाठी अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट(मध्य) जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (मध्य), 14, दरियागंज, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 9811756750	086-उ०	अजमेरी गेट
		087-उ०	बाजार सीताराम
		088-उ०	दिल्ली गेट
24	श्री रघुविन्द्र सिंह रुहिल उप-निदेशक, (डब्लू एंड सी. डी.) आई.एस.बी.टी. बिल्डिंग, दुसरा तल, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006 फोन नं० 8130645221	089-उ०	कुरैश नगर
		090-उ०	बल्लीमारांन
		091-उ०	रामनगर
25	श्री बलराम मीणा, उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (करोल बाग), प्लटीड पैकटरीस कॉम्प्लेक्स, झंडे वालान, पहाड़ गंज, नई दिल्ली-110055 फोन नं० 9560504176	092-उ०	करोल बाग
		093-उ०	पहाड़ गंज
		094-उ०	देव नगर

26	श्रीमती सरिता सभरवाल, सहायक-आयुक्त, (वार्ड-64) व्यापार और कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, 7वाँ तल, व्यापार भवन, आई0पी0 ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं0 9899882244	095-उ0	ईस्ट पटेल नगर
		096-उ0	रंजीत नगर
		097-उ0	बलजीत नगर
		098-उ0	पश्चिम पटेल नगर
27	श्री होम करन एसआरईओ (पश्चिम), रोजगार कार्यालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, कमरा नं0-10, आईएआरआई कॉम्प्लेक्स, निकट आईटीआई, लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012 फोन नं0 9015753972	099-उ0	करम पुरा
		100-उ0	मोती नगर
		101-उ0	रमेश नगर
28	श्री राकेश शर्मा खंड विकास अधिकारी (दक्षिण पश्चिम), खंड विकास कार्यालय (दक्षिण पश्चिम), नजफगढ़ कापरसेड़ा रोड, न्यू रोशनपुरा, नजफगढ़, नई दिल्ली-110043 फोन नं0 9891848855	102-उ0	राजेन्द्र नगर
		103-उ0	इंद्रपुरी
		104-उ0	नारायणा

(Handwritten signature)

(संजय कुमार श्रीवास्तव)
(राज्य चुनाव आयुक्त)

(Handwritten initials)